Vino Tinto Pintia 17 de 1500 m 
SKU:  PTAXXVTXXXXXX171500M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $3,546.21, Tasa: 0.160000, Importe: $567.39 
IEPS: 003, Base: $2,727.85, Tasa: 0.300000, Importe: $818.36 

$3,756.25 $1,028.40 $3,756.25

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CUATRO MIL CIENTO TRECE PESOS 60/100 MXN Total: $4,113.60

Observaciones:

FACTURA ORDEN 5387 ANTZARA

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.